
ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради  

з питань соціального захисту населення 

 

 

10.12.2019 м. Черкаси                        № 13/1 

 

 

Про призначення БОГДАНА А. В.  

на посаду директора Смілянського  

дитячого будинку-інтернату 

 

        Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», п.8 ст.14 Регламенту обласної ради, затвердженого рішенням 

обласної ради від 19.02.2016 № 3-3/VII зі змінами, постійна комісія обласної 

ради з питань соціального захисту населення розглянула проєкт рішення 

«Про призначення БОГДАНА А. В. на посаду директора Смілянського 

дитячого будинку-інтернату». 

Заслухавши та обговоривши інформацію начальника управління 

майном виконавчого апарату обласної ради Петрова В. О. постійна комісія 

вирішила: 
 

1. Підтримати кандидатуру БОГДАНА Анатолія Володимировича для 

призначення на посаду директора Смілянського дитячого будинку-інтернату, 

а також проєкт рішення обласної ради «Про призначення БОГДАНА А. В. на 

посаду директора Смілянського дитячого будинку-інтернату». 

2. Рекомендувати розглянути питання на пленарному засіданні 

обласної ради. 

 

 

 

 

Голова постійної комісії      П. ЗАХАРЦЕВ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради  

з питань соціального захисту населення 

 

 

10.12.2019 м. Черкаси                        № 13/2 

 

 

Про призначення ЛИСЕНКА С. В.  

на посаду директора Золотоніського  

психоневрологічного інтернату 

 

        Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», п.8 ст.14 Регламенту обласної ради, затвердженого рішенням 

обласної ради від 19.02.2016 № 3-3/VII зі змінами, постійна комісія обласної 

ради з питань соціального захисту населення розглянула проєкт рішення 

«Про призначення ЛИСЕНКА С. В. на посаду директора Золотоніського 

психоневрологічного інтернату». 

Заслухавши та обговоривши інформацію начальника управління 

майном виконавчого апарату обласної ради Петрова В. О. постійна комісія 

вирішила: 
 

1. Підтримати кандидатуру ЛИСЕНКА Сергія Володимировича для 

призначення на посаду директора Золотоніського психоневрологічного 

інтернату, а також проєкт рішення обласної ради «Про призначення        

ЛИСЕНКА С. В. на посаду директора Золотоніського психоневрологічного 

інтернату». 

2. Рекомендувати розглянути питання на пленарному засіданні 

обласної ради. 

 

 

 

 

Голова постійної комісії      П. ЗАХАРЦЕВ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради  

з питань соціального захисту населення 

 

 

10.12.2019 м. Черкаси                        № 13/3 

 

 

Про призначення ОМЕЛЯН С. М.  

на посаду директора Гельмязівського  

психоневрологічного інтернату 

 

        Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», п.8 ст.14 Регламенту обласної ради, затвердженого рішенням 

обласної ради від 19.02.2016 № 3-3/VII зі змінами, постійна комісія обласної 

ради з питань соціального захисту населення розглянула проєкт рішення 

«Про призначення ОМЕЛЯН С.М. на посаду директора Гельмязівського 

психоневрологічного інтернату». 

Заслухавши та обговоривши інформацію начальника управління 

майном виконавчого апарату обласної ради Петрова В. О. постійна комісія 

вирішила: 

 

1. Підтримати кандидатуру ОМЕЛЯН Світлани Миколаївни на посаду 

директора Гельмязівського психоневрологічного інтернату, а також проєкт 

рішення обласної ради «Про призначення ОМЕЛЯН С. М. на посаду 

директора Гельмязівського психоневрологічного інтернату». 

2. Рекомендувати розглянути питання на пленарному засіданні 

обласної ради. 

 

 

 

 

Голова постійної комісії      П. ЗАХАРЦЕВ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради  

з питань соціального захисту населення 

 

 

10.12.2019 м. Черкаси                        № 13/4 

 

 

Про призначення МАРТИНЕНКА І. М.  

на посаду директора Мокрокалигірського  

психоневрологічного інтернату 

 

        Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», п.8 ст.14 Регламенту обласної ради, затвердженого рішенням 

обласної ради від 19.02.2016 № 3-3/VII зі змінами, постійна комісія обласної 

ради з питань соціального захисту населення розглянула проєкт рішення 

«Про призначення МАРТИНЕНКА І. М. на посаду директора 

Мокрокалигірського психоневрологічного інтернату». 

Заслухавши та обговоривши інформацію начальника управління 

майном виконавчого апарату обласної ради Петрова В. О. постійна комісія 

вирішила: 
 

1. Підтримати кандидатуру МАРТИНЕНКА Івана Миколайовича для 

призначення на посаду директора Мокрокалигірського психоневрологічного 

інтернату, а також проєкт рішення обласної ради «Про призначення 

МАРТИНЕНКА І. М. на посаду директора Мокрокалигірського 

психоневрологічного інтернату». 

2. Рекомендувати розглянути питання на пленарному засіданні 

обласної ради. 

 

 

 

 

Голова постійної комісії      П. ЗАХАРЦЕВ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради  

з питань соціального захисту населення 

 

 

10.12.2019 м. Черкаси                        № 13/5 

 

 

Про призначення ЗАЛІЗНЯКА В. В.  

на посаду директора Стеблівського  

психоневрологічного інтернату 

 

        Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», п.8 ст.14 Регламенту обласної ради, затвердженого рішенням 

обласної ради від 19.02.2016 № 3-3/VII зі змінами, постійна комісія обласної 

ради з питань соціального захисту населення розглянула проєкт рішення 

«Про призначення ЗАЛІЗНЯКА В. В. на посаду директора Стеблівського 

психоневрологічного інтернату». 

Заслухавши та обговоривши інформацію начальника управління 

майном виконавчого апарату обласної ради Петрова В. О. постійна комісія 

вирішила: 
 

1. Підтримати кандидатуру ЗАЛІЗНЯКА Віталія Володимировича для 

призначення на посаду директора Стеблівського психоневрологічного 

інтернату, а також проєкт рішення обласної ради «Про призначення      

ЗАЛІЗНЯКА В. В. на посаду директора Стеблівського психоневрологічного 

інтернату». 

2. Рекомендувати розглянути питання на пленарному засіданні 

обласної ради. 

 

 

 

 

Голова постійної комісії      П. ЗАХАРЦЕВ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради  

з питань соціального захисту населення 

 

 

10.12.2019 м. Черкаси                        № 13/6 

 

 

Про призначення ІСАКОВА В. М.  

на посаду директора Вікторівського  

психоневрологічного інтернату 

 

        Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», п.8 ст.14 Регламенту обласної ради, затвердженого рішенням 

обласної ради від 19.02.2016 № 3-3/VII зі змінами, постійна комісія обласної 

ради з питань соціального захисту населення розглянула проєкт рішення 

«Про призначення ІСАКОВА В. М. на посаду директора Вікторівського 

психоневрологічного інтернату». 

Заслухавши та обговоривши інформацію начальника управління 

майном виконавчого апарату обласної ради Петрова В. О. постійна комісія 

вирішила: 
 

1. Підтримати кандидатуру ІСАКОВА Валентина Миколайовича для 

призначення на посаду директора Вікторівського психоневрологічного 

інтернату, а також проєкт рішення обласної ради «Про призначення         

ІСАКОВА В. М. на посаду директора Вікторівського психоневрологічного 

інтернату». 

2. Рекомендувати розглянути питання на пленарному засіданні 

обласної ради. 

 

 

 

 

Голова постійної комісії      П. Захарцев 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради  

з питань соціального захисту населення 

 

 

10.12.2019 м. Черкаси                        № 13/7 

 

 

Про призначення ЧЕРНЕНКО Г. Л.  

на посаду директора Жовтневого  

психоневрологічного інтернату 

 

        Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», п.8 ст.14 Регламенту обласної ради, затвердженого рішенням 

обласної ради від 19.02.2016 № 3-3/VII зі змінами, постійна комісія обласної 

ради з питань соціального захисту населення розглянула проєкт рішення 

«Про призначення ЧЕРНЕНКО Г. Л. на посаду директора Жовтневого 

психоневрологічного інтернату». 

Заслухавши та обговоривши інформацію начальника управління 

майном виконавчого апарату обласної ради Петрова В. О. постійна комісія 

вирішила: 
 

1. Підтримати кандидатуру ЧЕРНЕНКО Галини Леонідівни для 

призначення на посаду директора Жовтневого психоневрологічного 

інтернату, а також проєкт рішення обласної ради «Про призначення       

ЧЕРНЕНКО Г.Л. на посаду директора Жовтневого психоневрологічного 

інтернату». 

2. Рекомендувати розглянути питання на пленарному засіданні 

обласної ради. 

 

 

 

 

Голова постійної комісії      П. ЗАХАРЦЕВ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради  

з питань соціального захисту населення 

 

 

10.12.2019 м. Черкаси                        № 13/8 

 

 

Про призначення СВИЩА Д. В.  

на посаду директора Чехівського  

психоневрологічного інтернату 

 

        Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», п.8 ст.14 Регламенту обласної ради, затвердженого рішенням 

обласної ради від 19.02.2016 № 3-3/VII зі змінами, постійна комісія обласної 

ради з питань соціального захисту населення розглянула проєкт рішення 

«Про призначення СВИЩА Д. В. на посаду директора Чехівського 

психоневрологічного інтернату». 

Заслухавши та обговоривши інформацію начальника управління 

майном виконавчого апарату обласної ради Петрова В. О. постійна комісія 

вирішила: 
 

1. Підтримати кандидатуру СВИЩА Дем’яна Володимировича для 

призначення на посаду директора Чехівського психоневрологічного 

інтернату, а також проєкт рішення обласної ради «Про призначення     

СВИЩА Д. В. на посаду директора Чехівського психоневрологічного 

інтернату». 

2. Рекомендувати розглянути питання на пленарному засіданні 

обласної ради. 

 

 

 

 

Голова постійної комісії      П. ЗАХАРЦЕВ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради  

з питань соціального захисту населення 

 

 

10.12.2019 м. Черкаси                        № 13/9 

 

 

Про призначення МОРОЗ Т. М.  

на посаду директора Смілянського  

психоневрологічного інтернату 

 

        Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», п.8 ст.14 Регламенту обласної ради, затвердженого рішенням 

обласної ради від 19.02.2016 № 3-3/VII зі змінами, постійна комісія обласної 

ради з питань соціального захисту населення розглянула проєкт рішення 

«Про призначення МОРОЗ Т. М. на посаду директора Смілянського 

психоневрологічного інтернату». 

Заслухавши та обговоривши інформацію начальника управління 

майном виконавчого апарату обласної ради Петрова В. О. постійна комісія 

вирішила: 
 

1. Підтримати кандидатуру МОРОЗ Тетяни Михайлівни для 

призначення на посаду директора Смілянського психоневрологічного 

інтернату, а також проєкт рішення обласної ради «Про призначення     

МОРОЗ Т. М. на посаду директора Смілянського психоневрологічного 

інтернату». 

2. Рекомендувати розглянути питання на пленарному засіданні 

обласної ради. 

 

 

 

 

Голова постійної комісії      П. ЗАХАРЦЕВ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради  

з питань соціального захисту населення 

 

 

10.12.2019 м. Черкаси                        № 13/10 

 

 

Про призначення ПІКОВСЬКОЇ А. П.  

на посаду директора Будищенського  

психоневрологічного інтернату 

 

        Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», п.8 ст.14 Регламенту обласної ради, затвердженого рішенням 

обласної ради від 19.02.2016 № 3-3/VII зі змінами, постійна комісія обласної 

ради з питань соціального захисту населення розглянула проєкт рішення 

«Про призначення ПІКОВСЬКОЇ А. П. на посаду директора Будищенського 

психоневрологічного інтернату». 

Заслухавши та обговоривши інформацію начальника управління 

майном виконавчого апарату обласної ради Петрова В. О. постійна комісія 

вирішила: 
 

1. Підтримати кандидатуру ПІКОВСЬКОЇ Анжели Петрівни для 

призначення на посаду директора Будищенського психоневрологічного 

інтернату, а також проєкт рішення обласної ради «Про призначення   

ПІКОВСЬКОЇ А. П. на посаду директора Будищенського 

психоневрологічного інтернату». 

2. Рекомендувати розглянути питання на пленарному засіданні 

обласної ради. 

 

 

 

 

Голова постійної комісії      П. ЗАХАРЦЕВ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради  

з питань соціального захисту населення 

 

 

10.12.2019 м. Черкаси                        № 13/11 

 

 

Про призначення МИХНА О. К.  

на посаду директора Ротмістрівського  

будинку-інтернату для громадян  

похилого віку та інвалідів 

 

        Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», п.8 ст.14 Регламенту обласної ради, затвердженого рішенням 

обласної ради від 19.02.2016 № 3-3/VII зі змінами, постійна комісія обласної 

ради з питань соціального захисту населення розглянула проєкт рішення 

«Про призначення МИХНА О. К. на посаду директора Ротмістрівського 

будинку-інтернату для громадян похилого віку та інвалідів». 

Заслухавши та обговоривши інформацію начальника управління 

майном виконавчого апарату обласної ради Петрова В. О. постійна комісія 

вирішила: 
 

1. Підтримати кандидатуру МИХНА Олекси Кузьмовича для 

призначення на посаду директора Ротмістрівського будинку-інтернату для 

громадян похилого віку та інвалідів, а також проєкт рішення обласної ради 

«Про призначення МИХНА О. К. на посаду директора Ротмістрівського 

будинку-інтернату для громадян похилого віку та інвалідів». 

2. Рекомендувати розглянути питання на пленарному засіданні 

обласної ради. 

 

 

 

 

Голова постійної комісії      П. ЗАХАРЦЕВ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради  

з питань соціального захисту населення 

 

 

10.12.2019 м. Черкаси                        № 13/12 

 

 

Про призначення МЕЛЬНИЧУК Л. М.  

на посаду директора ЦЕНТРУ ПО  

НАРАХУВАННЮ ТА ЗДІЙСНЕННЮ  

СОЦІАЛЬНИХ ВИПЛАТ 

 

        Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», п.8 ст.14 Регламенту обласної ради, затвердженого рішенням 

обласної ради від 19.02.2016 № 3-3/VII зі змінами, постійна комісія обласної 

ради з питань соціального захисту населення розглянула проєкт рішення 

«Про призначення МЕЛЬНИЧУК Л. М. на посаду директора ЦЕНТРУ ПО 

НАРАХУВАННЮ ТА ЗДІЙСНЕННЮ СОЦІАЛЬНИХ ВИПЛАТ». 

Заслухавши та обговоривши інформацію начальника управління 

майном виконавчого апарату обласної ради Петрова В. О. постійна комісія 

вирішила: 
 

1. Підтримати кандидатуру МЕЛЬНИЧУК Лідії Миколаївни для 

призначення на посаду директора ЦЕНТРУ ПО НАРАХУВАННЮ ТА 

ЗДІЙСНЕННЮ СОЦІАЛЬНИХ ВИПЛАТ та проєкт рішення обласної ради 

«Про призначення МЕЛЬНИЧУК Л. М. на посаду директора ЦЕНТРУ ПО 

НАРАХУВАННЮ ТА ЗДІЙСНЕННЮ СОЦІАЛЬНИХ ВИПЛАТ». 

2. Рекомендувати розглянути питання на пленарному засіданні 

обласної ради. 

 

 

 

 

Голова постійної комісії      П. ЗАХАРЦЕВ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради 

з питань соціального захисту населення 

 

 

10.12.2019 м. Черкаси                        № 13/13 

 

 

Про внесення змін до рішення 

обласної ради від 18.12.2018           

№ 28-20/VII «Про обласний бюджет 

Черкаської області на 2019 рік» 

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», п.8 ст.14 Регламенту Черкаської обласної ради, затвердженого 

рішенням обласної ради від 19.02.2016 № 3-3/VII, зі змінами, заслухавши та 

обговоривши інформацію заступника директора Департаменту фінансів 

обласної державної адміністрації Митюк Т. С., пропозиція обласної 

державної адміністрації щодо внесення змін до рішення обласної ради від 

18.12.2018 № 28-20/VII «Про обласний бюджет Черкаської області на            

2019 рік» не набрала необхідної кількості голосів на підтримку і тому не 

може бути рекомендована постійною комісією обласної ради з питань 

соціального захисту населення до розгляду на пленарному засіданні обласної 

ради. 

 

 

 

 

 

Голова постійної комісії      П. ЗАХАРЦЕВ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради 

з питань соціального захисту населення 

 

10.12.2019 м. Черкаси                     № 13/14 

 

 

Про обласний бюджет Черкаської 

області на 2020 рік 

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», п.8 ст.14 Регламенту обласної ради, затвердженого рішенням 

обласної ради від 19.02.2016 № 3-3/VII зі змінами, постійна комісія обласної 

ради з питань соціального захисту населення розглянула проєкт рішення 

«Про обласний бюджет Черкаської області на 2020 рік», внесений обласною 

державною адміністрацією. 

 За результатами розгляду та обговорення інформацію заступника 

директора Департаменту фінансів облдержадміністрації Митюк Т. С. проект 

рішення обласної ради «Про обласний бюджет Черкаської області на         

2020 рік» не набрав необхідної кількості голосів на підтримку і тому не може 

бути рекомендований постійною комісією обласної ради з питань 

соціального захисту населення до розгляду на пленарному засіданні обласної 

ради. 

 

 

 

 

 

Голова постійної комісії      П. ЗАХАРЦЕВ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради 

з питань соціального захисту населення 

 

10.12.2019 м. Черкаси                        № 13/15 

 

Про хід виконання рішення обласної 

ради від 30.01.2014 № 28-2/VI «Про 

обласну комплексну програму 

«Турбота» на 2014-2020 роки» 

 

Відповідно до статті 47 Закону України "Про місцеве самоврядування в 

Україні", частини 2.6 Положення про постійні комісії обласної ради, 

затвердженого рішенням обласної ради від 19.02.2016 № 3-5/VІI із змінами,  

постійна комісія обласної ради з питань соціального захисту населення 

розглянула проєкт рішення «Про хід виконання рішення обласної ради від 

30.01.2014 № 28-2/VI «Про обласну комплексну програму «Турбота» на 

2014-2020 роки». 

Заслухавши та обговоривши інформацію заступника директора 

Департаменту соціального захисту населення облдержадміністрації         

Касян Т. В. постійна комісія вирішила: 
 

1. Інформацію про хід виконання рішення обласної ради від                  

30.01.2014 № 28-2/VI «Про обласну комплексну програму «Турбота» на   

2014-2020 роки» взяти до відома та продовжити контроль за виконанням 

рішення. 

2. Підтримати запропонований проєкт рішення та рекомендувати 

розглянути питання на пленарному засіданні обласної ради. 

 

 

 

 

 

Голова постійної комісії      П. ЗАХАРЦЕВ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради 

з питань соціального захисту населення 

 

 

10.12.2019 м.Черкаси                        № 13/16 

 

Про план роботи  

Черкаської обласної ради на 2020 рік  

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», п.8 ст.14 Регламенту обласної ради, затвердженого рішенням 

обласної ради від 19.02.2016 № 3-3/VІI зі змінами, постійна комісія з питань 

соціального захисту населення розглянула проєкт рішення обласної ради 

«Про план роботи Черкаської обласної ради на 2020 рік».  

Заслухавши та обговоривши інформацію керівника секретаріату 

обласної ради Паніщева Б. Є. постійна комісія вирішила: 
 

 підтримати проєкт рішення обласної ради «Про план роботи Черкаської 

обласної ради на 2020 рік» та рекомендувати розглянути питання на 

пленарному засіданні обласної ради. 

 

 

 

 

Голова постійної комісії      П. ЗАХАРЦЕВ 

 

 


